
oznaczenie sprawy TP 9/2024                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2023 r. poz. 1605) informuję, że w 

dniu 08.03.2024 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę gazów medycznych i 

technicznych dla Mazowieckiego centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.   wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące informacje 

dotyczące otwartych ofert: 

 

 
                                                                                             Pakiet 1  

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Air Products Sp. z o.o.  
Ul. Komitetu Obrony Robotników 48  
02-146 Warszawa 

599.661,50 zł N  
649.904,39 zł B 

561.517,75 zł N 
608.447,62 zł B 

    

    

 

 
 

  ….................................................   08.03.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej)  



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-9/2024                               Pakiet 2  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

2 Messer Polska Sp. z o.o.  
Ul. Maciejowicka 30  
41-503 Chorzów  

190.000,00 zł N  

205.440,00 zł B 

150.902,00 zł N 

162.986,46 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   08.03.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 



  
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy TP-9/2024                               Pakiet 3  

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Air Products Sp. z o.o.  
Ul. Komitetu Obrony Robotników 48  
02-146 Warszawa 

6.519,30 zł N  
8.018,74 zł B 

6.940,65 zł N  
8.538,28 zł B 

2 Messer Polska Sp. z o.o.  
Ul. Maciejowicka 30  
41-503 Chorzów 

6.945,50 zł N 
8.542,94 zł B 

 

    

 

 

 
  ….................................................   08.03.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-9/2024                               Pakiet 4  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

2 Messer Polska Sp. z o.o.  
Ul. Maciejowicka 30  
41-503 Chorzów 

77.040,00 zł N  

83.203,20 zł B 

94.740,00 zł N 

102.319,20 zł B 

3 Azot Ciekły Polska Sp. z o.o.  
Ul. Leśna 3  
46-024 Łubiany  

94.140,00 zł N  

101.436,00 zł B 

 

4 N2 Logistics Patryk Nowakowski  
Ul. Borowej Góry 10/79  
01-354 Warszawa  

62.940,00 zł N  

77.416,20 zł B 

 

 
 

 

  ….................................................   08.03.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-9/2024                               Pakiet 5 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

2 Messer Polska Sp. z o.o.  
Ul. Maciejowicka 30  
41-503 Chorzów 

143.760,00 zł N  

155.260,80 zł B 

147.041,00 zł N  

158.804,43 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   08.03.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 


